



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SG ApS

Ulvedalen 29

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 71 54 04

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024

Søren Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: SG ApS
Ulvedalen 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 71 54 04
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Søren Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.487.653.

Egenkapitalen udgør kr. 18.426.743.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		563.192	-457.349
Personaleomkostninger.....	1	-473.221	-585.253
Afskrivninger		<u>-7.198</u>	<u>-7.198</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		82.773	-1.049.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.944	0
Indtægter af kapitalinteresser.....		0	0
Finansielle indtægter	2	3.007.812	2.407.922
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-192.585	0
Finansielle omkostninger		<u>-30.048</u>	<u>-38.729</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.145.896	1.319.393
Skat af årets resultat		<u>-658.243</u>	<u>-297.132</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.487.653</u></u>	<u><u>1.022.261</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.365.653</u>	<u>904.461</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.487.653</u></u>	<u><u>1.022.261</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>782.557</u>	<u>789.755</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>782.557</u>	<u>789.755</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		527.944	250.000
Kapitalinteresser		1.395.265	1.395.265
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.923.209</u>	<u>2.645.265</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.705.766</u>	<u>3.435.020</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.524	577.389
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		1.123.471	1.112.709
Andre tilgodehavender		19.723	24.195
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.989
Udskudt skatteaktiv		<u>5.278</u>	<u>354.917</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.388.996</u>	<u>2.105.199</u>
Værdipapirer		<u>13.273.602</u>	<u>10.567.816</u>
Likvide beholdninger		<u>783.873</u>	<u>427.361</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>15.446.471</u>	<u>13.100.376</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19.152.237</u></u>	<u><u>16.535.396</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.179.743	15.814.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>18.426.743</u>	<u>16.056.890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		1.206	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Selskabsskat		121.143	0
Anden gæld		<u>587.145</u>	<u>462.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>725.494</u>	<u>478.506</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>725.494</u>	<u>478.506</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.152.237</u>	<u>16.535.396</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	426.963	538.864
Pensioner	40.638	40.638
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.620</u>	<u>5.751</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>473.221</u></u>	<u><u>585.253</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.892 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	2.705.786	13.273.602

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til t.kr. 2.